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Kurs

107,8830 JPY

1 CAD = 107,8830 JPY
1 JPY =0,00926 CAD

Differenz

Stammdaten
Wechselkurs
Borse

Wertpapierkategorie

Marktdaten

Eréffnung
Hoch

Tief

Schluss Vortag

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -2,43%
Perf (abs.) -2,71
Beta -
Volatilitat 8,43

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1J
+0,66%
+0,71

7,84

0,71%
(-0,77)

OTCD FX Premium
Wahrung

108,6530 JPY
108,6870 JPY
107,4930 JPY
108,6520 JPY
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 107,4504 JPY (0)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 109,4778 JPY (0)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 113,7360 JPY (0)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 111,6702 JPY (0)
Hoch seit 1.1. | Datum 118,8610 JPY (10.07.2024)
Tief seit 1.1. | Datum 101,6480 JPY (05.08.2024)
52 Wochen Hoch | Datum 118,8610 JPY (10.07.2024)

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Markte

Datum Uberschrift

14.08.2024 : 3 CEE Special Report | Social Development Goals in t...
12.08.2024 | Marktkommentar

12.08.2024 ] US-Arbeitsmarkt und Bank of Japan verunsichern die...
12.08.2024 3 z GDP growth data in spotlight

05.08.2024 ] Gemischte Konjunktur in der Eurozone

101,6480 JPY (05.08.2024)

Download

17


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=16360560
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/Currencies/Factsheets/Currency/print.phtml?elem1092033_index=on%20market&ISIN=XC0006169699&ID_NOTATION=15241470
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402643
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a461015b2206c1c42ac2c1f3a4a2d19825f355d8f2eeadc0cbae42deafee709f&idfile=60861&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60861%2F2024-08-14%2FCEE%2BEconomies%2BSpecial%2BReport&stath=b29a321ee04e908c8&time=1723941394&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402210
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c4bbce1e34305d1d9f47e25f5689cef8da302a94ce0d62d9614beff3e6f6c463&idfile=60848&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60848%2F2024-08-12%2FMarktkommentar&stath=a0c0428d0bb2f80a3&time=1723941394&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402184
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401921
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cb0305d09e7fd1196fe3d57f4ec49993c073e291b652a72e51bc7a428294f808&idfile=60836&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60836%2F2024-08-12%2FCEE%2BInsights&stath=24977375486dfe2b1&time=1723941394&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400972

	KANADISCHER DOLLAR / YEN (CAD/JPY)
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Futures und Optionen
	Kursdaten
	Aktuellstes Research


